— 1 —

中共山东体育学院委员会文件

鲁体院党字〔2022〕18 号

★

中共山东体育学院委员会
关于调整巡察工作领导小组人员的通知

各党总支，各部、处、室、院、校：

根据《中国共产党巡视工作条例》和省委《关于省直部门（单

位）党组（党委）开展巡察工作的指导意见（试行）》要求，经

校党委研究，决定对山东体育学院巡察工作领导小组成员进行调

整，调整后名单如下。

一、巡察工作领导小组

组 长：王  毅

副组长：毛莉虹  张云龙  任继滨  张疆之  任  杰

连增威

成 员：何培东  黄居源  赵孝彬  宋  昶

— 2 —

二、巡察工作领导小组办公室

办公室主任：任  杰

办公室专职副主任：孔祥宇  郝  起  殷善兵

办公室人员：李连中  刘  蕾  赵  亮  李  彦  王洪利

特此通知。

           中共山东体育学院委员会

             2022 年 3 月 16 日

山东体育学院党委办公室                 2022年 3 月 16 日印发

校对：付乃明                印发：学校领导，各党总支，存档